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Cotonou, le 15/ 05/2024

RESUME DES CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

1. NOM DU PRODUIT : SOYASCUIT
2. COMPOSITION QUALITATIVE ET QUANTITATIVE

Mais (60%), manioc (10%), mil (7%), riz (5%), soja (5%), sucre (7%), lait (5,5%), extrait de vanille
(0,5%).

3. FORME PHARMACEUTIQUE : Croquettes
4. DONNEES CLINIQUES

4.1 Indications thérapeutiques
SOYASCUIT est un produit alimentaire céréalier naturel, spécialement formulé pour fournir une
source naturelle équilibrée de minéraux, de vitamines, de protéines, d'acides gras essentiels et une
source de glucides complexe.
SOYASCUIT n'est pas destiné a diagnostiquer, traiter, guérir ou prévenir tout probléme médical et ne
peut se substituer a I'avis médical d'un professionnel de santé.

4.2 Posologie et mode d’administration Posologie :
A manger a volonté

Mode d’administration :
Mettre dans la bouche et mastiquer

4.3 Contre-indications
SOYASCUIT est fabriqué a partir de céréales naturelles et n’a pas de contre-indication a I'exception des
personnes allergiques a I'un de ses constituants.

4.4 Mises en garde spéciales et précautions d'emploi Insuffisance rénale : Non applicable

4.5 Interaction avec d’autres médicaments et d'autres formes d'interaction
SOYASCUIT est un produit alimentaire de base. Par conséquent, il ne provoquera aucune interaction
avec d'autres médicaments ou toutes autres formes d'interactions.

4.6 Grossesse et allaitement
SOYASCUIT ne contient aucun diurétique ni agent laxatif. Une femme allaitante peut en consommer
sans danger.

4.7 Effets sur la capacité a conduire en voiture et a utiliser des machines



Non applicable

4.8 Effets indésirables
Sur les yeux
Ne doit pas rentrer en contact avec les yeux.
Peut provoquer une légere irritation des yeux.
Sur la peau
Aucun effet sur la peau séche.
Aspect collant sur la peau mouillée.

4.9 Surdosage
Il n'y a pas de recommandations spécifiques.

5. Propriétés pharmacologiques
5.1 Propriétés pharmacodynamiques
Non applicable
5.2 Propriétés pharmacocinétiques
Non applicable
5.3 Données de sécurité pré-cliniques Non applicable

6. Données pharmaceutiques
6.1 Liste des excipients
Aucun additif
6.2 Incompatibilités
Non applicable
6.3 Période de conservation
2 ans
6.4. Conditions particuliéres de conservation
Conservez dans un endroit frais et sec. Tenir a I'écart de la lumiere du soleil.
6.5 Nature et contenu de I'emballage
Emballage intérieur : Sachet en PET
Emballage extérieur : carton
6.6. Précautions particuliéres d'élimination et de manipulation
Pas d'exigences particuliéres

7. Titulaire de I'autorisation de commercialisation : Groupe Pépite d’'Or Azowenonboya SARL
8. Numéro d’autorisation de commercialisation

9. Date de premiére autorisation/renouvellement de I'autorisation

A compléter par le détenteur

10. Date de mise a jour du texte

10/05/2024

11.Dosimétrie

Non applicable

12. Instructions pour la préparation des radiopharmaceutiques

Non applicable

CONDITIONS DE PRESCRIPTION ET DE DELIVRANCE
Produit non soumis a prescription médicale



